
1 

 

SPLG.0002.18.2024 

 

Uchwała nr 4/2024/2025 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta  

w Lipiej Górze 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

  
W sprawie: zmian w Statucie Szkoły 

 

Na podstawie art.80 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe ( Dz.U. z 

2024r.poz. 737) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta w Lipiej Górze wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

W dziale IV rozdział 4 w § 29. Wprowadza się ustęp 2 w następującym brzmieniu: 

§ 29.2 Szczegółowe zasady zapewnienia bezpieczeństwa uczniom w szkole zapewnia 

Polityka ochrony Dzieci w Szkole Podstawowej im. Władysława Reymonta w Lipiej Górze. 

 

W dziale VI rozdział 3, w § 65. ust. 5. usuwa się punkt 6) 

 

W dziale VI rozdział 4, w § 66. ust. 2. usuwa się punkt 7) 

 

W dziale VI rozdział 3, w § 65. Wprowadza się ust. 12. W następującym brzmieniu: 

§ 65.12. Nauczyciel nie zadaje uczniowi praktyczno-technicznych oraz pisemnych prac 

domowych, z wyjątkiem ćwiczeń usprawniających motorykę małą, do wykonania w czasie 

wolnym od zajęć dydaktycznych. 

 

W dziale VI rozdział 4, w § 66.wprowadza się ust. 15. W następującym brzmieniu: 

§ 6.15. Nauczyciel może zadać uczniowi pisemna lub praktyczno-techniczną prace domową 

do wykonania w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych, z tym że nie jest ona obowiązkowa 

dla ucznia  nie ustala się z niej oceny. 

 

W dziale VI rozdział 7, zmieniony zostaje § 70.10. 

§ 70.10. Uczniowi, który uczęszczał na dodatkowe zajęcia edukacyjne, religię lub etykę, do 

średniej ocen, o której mowa w ust. 1 nie wlicza się rocznych ocen klasyfikacyjnych 

uzyskanych  z tych zajęć. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024r. 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

 

                                                                                             ……………………………… 



2 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały nr 4/2024/2025 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta  

w Lipiej Górze 

z dnia 29 sierpnia  2024 roku 

 

 

 
W sprawie: zmian w Statucie Szkoły 

 
Podstawą wprowadzenia  zmian jest konieczność dostosowania statutu do przepisów prawa 

oświatowego oraz usprawnienie organizacji pracy szkoły. 

 

 

 

 
 

                                                                                     Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

 

                                                                                             ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



3 

 

 

 

 

 


